
OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487072111
Telefax:487523223

E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz
IČO 024 821

Spr 276/2020                                                                           V České Lípě dne 7. února 2020

Opatření č. 2

k rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2020

Občanskoprávní úsek:

Zastavuje se zcela nápad do senátu č. 36 Mgr. Aleny Turaiové z důvodu dlouhodobé pracovní
neschopnosti

Trestní oddělení:

Z důvodu úrazu Mgr. Zuzany Bohaté Koldovské se zastavuje nápad do rejstříku 33 PP a 33 Nt.
Níže uvedené dosud nevyřízené věci do tohoto rejstříku napadlé se přidělují k vyřízení JUDr.
Mgr. Pavlu Křížovi. Jedná se o věci 33 PP 7/2020 až 33 PP 19/2020.

Snižuje se nápad do rejstříku 3 T -  JUDr. Mgr. Pavla Kříže na 50%.

Toto opatření nabývá účinnosti od 10. 2. 2020.

Mgr. Ing. Ivana Šmakalová
místopředsedkyně pověřená zastupováním

uvolněné funkce předsedy soudu



OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487072111
Telefax:487523223

E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz
IČO 024 821

Spr 276/2020                                                                           V České Lípě dne 7. února 2020

Opatření č. 2

k rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2020

Občanskoprávní úsek:

Zastavuje se zcela nápad do senátu č. 36 Mgr. Aleny Turaiové z důvodu dlouhodobé pracovní
neschopnosti

Trestní oddělení:

Z důvodu úrazu Mgr. Zuzany Bohaté Koldovské se zastavuje nápad do rejstříku 33 PP a 33 Nt.
Níže uvedené dosud nevyřízené věci do tohoto rejstříku napadlé se přidělují k vyřízení JUDr.
Mgr. Pavlu Křížovi. Jedná se o věci 33 PP 7/2020 až 33 PP 19/2020.

Snižuje se nápad do rejstříku 3 T -  JUDr. Mgr. Pavla Kříže na 50%.

Toto opatření nabývá účinnosti od 10. 2. 2020.

Mgr. Ing. Ivana Šmakalová
místopředsedkyně pověřená zastupováním

uvolněné funkce předsedy soudu



OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487072111
Telefax:487523223

E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz
IČO 024 821

Spr 276/2020                                                                           V České Lípě dne 7. února 2020

Opatření č. 2

k rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2020

Občanskoprávní úsek:

Zastavuje se zcela nápad do senátu č. 36 Mgr. Aleny Turaiové z důvodu dlouhodobé pracovní
neschopnosti

Trestní oddělení:

Z důvodu úrazu Mgr. Zuzany Bohaté Koldovské se zastavuje nápad do rejstříku 33 PP a 33 Nt.
Níže uvedené dosud nevyřízené věci do tohoto rejstříku napadlé se přidělují k vyřízení JUDr.
Mgr. Pavlu Křížovi. Jedná se o věci 33 PP 7/2020 až 33 PP 19/2020.

Snižuje se nápad do rejstříku 3 T -  JUDr. Mgr. Pavla Kříže na 50%.

Toto opatření nabývá účinnosti od 10. 2. 2020.

Mgr. Ing. Ivana Šmakalová
místopředsedkyně pověřená zastupováním

uvolněné funkce předsedy soudu


